МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

07.05.2025 №С-1638
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Коганову  Милану  Сергеевну,  ВОССТАНОВИТЬ  в  число  студентов  2  курса  специальности  38.05.01
Экономическая  безопасность,  Экономико-правовое  обеспечение  экономической  безопасности,  как  ранее
отчисленную за  невыполнение  обязанностей  по  добросовестному  освоению образовательной  программы и
выполнению  учебного  плана,  заочной  формы  обучения,  на  места  по  договорам  об  оказании  платных
образовательных  услуг,  для  дальнейшего  перевода  в  "Красноярский  институт  железнодорожного
транспорта"- филиал ФГБОУ ВО "Иркутский государственный университет путей сообщения" .
 Основание: личное заявление

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000048898

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

22.05.2025 №С-1800
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Маженову  Карину  Ерлановну,  ВОССТАНОВИТЬ  в  число  студентов  4  курса  направления  подготовки
42.03.01 Реклама и связи с общественностью, Реклама и связи с общественностью в отрасли (сфера АПК),
очной  формы  обучения,  на  места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг,  ранее
отчисленную в связи с получением оценки "неудовлетворительно" на Государственной итоговой аттестации и
зачислить в группу Э-38-21о, для повторного прохождения Государственной итоговой аттестации.
 Основание: личное заявление

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000049067

	восст-1638
	восст-1800